令和２年１１月１１日
１１月２７日・１２月８日開催　交牧連関東ブロック・製造部活動
牛乳・乳製品を用いたWEB料理研修会開催のご案内
地域交流牧場全国連絡会
会　員　各　位
関東ブロック 理事　加茂　太郎
理事　柿澤　美里
製造部会長　馬上　温香
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　この度、製造部会研修会を下記により開催することになりましたのでご案内いたします。

　今回は、初のWEBを利用した料理研修会となり、パソコンやスマートフォンの画面越しにプロの料理人が皆様に料理をお教えしながら、実際に皆様に自宅で簡単な料理をして頂く形で開催いたします。メニューは、牛乳・乳製品を使って、牧場に訪問した消費者に対し、牧場で教えて実際に家で作ってもらえるようなメニューや、6次産業をしている方が店舗で提供できるような簡単、おいしいメニューを予定しております。ご多忙とは存じますが、お知り合いの興味のありそうな酪農家さんも是非お誘いの上、ご出席いただきますようお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
· 開催日時　（１回目）１１月２７日（金）13：３０～15：００（予定）
　　　　　（２回目）１２月　８日（火）13：３０～15：００（予定）
※１回目、２回目とも同内容での開催になります。ご都合の良い日をお選びください。
※両回とも、定員は３０名です。
· 研修メニュー（予定）

・牛乳でつくるキャラメルシェイク　・ホットチーズティ

・野菜ステッィクにディップ！アボカドディップヨーグルト　・カマンベーコン
· 開催方法　ZOOMによるWEB開催
※ZOOMの接続方法が分からない方向けに、１回目参加者用に１１月１８日（水）、２回目参加者様に１１月３０日（月）、それぞれ１３：３０～より接続テストを行います。
※研修会の参加費は無料ですが、食材については、ご自身で準備をお願い致します。必要な場合は、事前配送（食材費・配送料を後日請求）を承ります。（必要な食材については、基本的に一般のスーパーで揃うものです。）
※出席者には、後日詳細をお送りいたします。
※WEB開催となりますので、参加希望の方はメールアドレスを必ずご記入ください。
※興味のありそうな酪農家のお知り合いにも是非ご案内頂ければと思います。

※参加希望でWEBの接続に不安がございましたら、事務局までお気軽にお問い合わせください。
以上
申込日：令和　年　　月　　日
製造研修会　出欠席確認票

申込締切　１回目　令和２年１１月１６日（月・必着）
２回目　令和２年１１月２６日（木・必着）
地域交流牧場全国連絡会関東ブロック事務局　担当：関東生乳販連・吉水　宛

Fax：０３－５８４４－３０６６

TEL：０３－５８４４－３０６１

E-mail：yoshimizu＠kantomilk.com（ご不明な点は、お気軽にご連絡ください）
1． 製造研修会出欠
１回目　　出席　　　　・　　　　欠席
２回目　　出席　　　　・　　　　欠席
※参加希望箇所に○印をお付け下さい。
参加希望者は以下にご記入ください。

	牧場/所属名：

	お名前：

	電話番号：

Fax番号：
メールアドレス：
当日の連絡先（携帯電話番号）：

	（食材送付先）

ご住所：〒

	今回の研修会に期待していること（ご自由にご記入ください。）